SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

Số:         /TTYT-KHNV-ĐD

V/v báo giá Gói thầu: Mua sắm

Máy in phục vụ công tác chuyên

môn tại Trạm Y tế  và Trung tâm

Y tế huyện Phù Mỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp Máy in phục vụ công tác

chuyên môn tại Trạm Y tế  và Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Nhằm đáp ứng công việc in ấn văn bản phục vụ công tác chuyên môn tại

Trạm Y tế và Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ đề nghị quý Công ty có khả năng cung cấp

Máy in phục vụ công tác chuyên môn tại Trạm Y tế  và Trung tâm Y tế huyện Phù

Mỹ để trung tâm có cơ sở tổng hợp xây dựng dự toán và giá kế hoạch lựa chọn

nhà thầu với những nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình

Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bà Nguyễn Thị Sương – Nhân viên Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế huyện

Phù Mỹ.

Số điện thoại: 0256.3855.219

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ; Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù

Mỹ, tỉnh Bình Định.

Ngoài bì ghi rõ: Báo giá không mở trước 08h00 ngày 20/10/2024.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 phút ngày 15 tháng 10 năm 2024

đến trước 17h00 ngày 20 tháng 10 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19  tháng

10 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Cung cấp Máy in phục vụ công tác chuyên môn tại Trạm Y tế và Trung tâm

Y tế huyện Phù Mỹ, cụ thể:

STT
Mã số

đấu thầu

Danh mục hàng hóa/Thông số kỹ

thuật

Xuất

xứ

ĐVT Số lượng

1 HH01

Máy in Brother HL- B2100D
- THÔNG TIN CƠ BẢN: Công suất

tối đa một tháng: 35,000 trang

Công suất đề nghị một tháng: 2,500

trang

- CẤU HÌNH TỔNG QUAN

Thiết kế: Để bàn

Công nghệ: Laser

Loại máy in: Đơn năng trắng đen

- CẤU HÌNH IN ẤN:

Tốc độ in: 34 trang/phút

Thời gian in trang đầu tiên: 8.5 giây

Độ phân giải in: 1200 x 1200 dpi

Độ phân giải mở rộng: 2400 x 600 dpi

Ngôn ngữ in: PCL6

Vi xử lý: /Bits/MHz-/-/600

Bộ nhớ: 128 MB

- CHỨC NĂNG IN ẤN:

Phông chữ tích hợp sẵn: 73 scalable

fonts, 12 bitmap, 16 bar code

- XỬ LÝ GIẤY:

Khay giấy chuẩn: 250 tờ

Định lượng giấy của khay giấy chu ẩn:

60 đến 63 gsm

Khay giấy tay: 1 tờ

Định lượng giấy của khay giấy tay: 60

đến 230 gsm

Số lượng nguồn nạp giấy tối đa: 1

Số lượng giấy nạp tối đa: 250 tờ

Khay giấy ra: 150 tờ

In 2 mặt: Tự động

- BẢNG ĐIỀU KHIỂN:

Loại: LCD 16 ký tự x 1 dòng

- GIAO DIỆN KẾT NỐI:

Hệ điều hành hỗ trợ: Window 10, 11

Linux: CUPS, LPD/LPRng (x86/x64

environment)

Cổng USB: Std 2.0

Cổng mạng: Không

Phần mềm đi kèm:  BRAdmin

Professional

Hỗ trợ in qua thiết bị di động: Không

CÁC THÔNG SỐ KHÁC:

Kích thước: (HxWxD) 183 mm x 356

mm x 360 mm

Cái 15

Khối lượng: 7.5 kg

Nguồn điện: 220-240V, AC 50/60Hz

Hộp mực (TNB027): 2,600 trang

Trống từ (DRB027): 12,000 trang

2 HH02

Máy in phun màu EPSON L3250
- Chức năng: Print/ Copy/ Scan/ Wifi

- Loại máy in: Máy in màu, 4 màu

- Khổ giấy: A4/A5

- In đảo mặt: Không

- Cổng giao tiếp: USB/ WIFI

- Bộ nhớ: 128Mb

- Độ phân giải: 5760 x 1440 dpi

- Tốc độ in trắng/đen: 33 trang/ phút

(in nháp); 10 trang/phút (in tiêu chuẩn)

- Tốc độ in màu: 15 trang/ phút (in

nháp); 5 trang/phút (in tiêu chuẩn)

- Kết nối: USB 2.0

- Kết nối mạng: Wi-Fi, Wi-Fi Direct

Wifi

- Khổ giấy in: Legal (8,5 x 14 "),

Indian-Legal (215 x 345 mm), 8,5 x

13", Letter, A4, 16K (195 x 270 mm),

B5, A5, B6, A6, Hagaki (100 x 148

mm) , 5 x 7 ", 5 x 8", 4 x 6 ", Phong bì:

# 10, DL, C6

- Kích thước: 375 x 347 x 179mm.

- Trọng lượng: 3,9 Kg

- Dùng mực: Mực Epson C13T00V100

/C13T00V200/C13T00V300/C13T00

V400

Bộ 02

Mẫu bảng chào giá của Quý Công ty/đơn vị theo phụ lục đính kèm.

Khi chào giá, đề nghị các Công ty/đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Bảng chào giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận

của Công ty/đơn vị.

- Giá dịch vụ đã bao gồm: Giá trị dịch vụ trong bảng chào giá đã bao gồm

tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử

dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan.

- Bảng chào giá phải ghi rõ: Ngày báo giá - Hiệu lực bảng chào giá (Tối

thiểu 60 ngày).

- Bảng chào giá phải đầy đủ các thông tin theo mẫu: Phụ lục đính kèm công

văn này.

III. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; Địa chỉ:

644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

IV. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2024 (tùy theo hợp đồng ký kết).

V. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng

- Tạm ứng: Không.

- Thanh toán hợp đồng: Theo hóa đơn xuất hàng trong vòng 90 ngày.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ rất mong nhận được bảng chào giá, các tài

liệu liên quan của các Công ty/đơn vị và cảm ơn sự hợp tác của quý Công ty/đơn

vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng trang Website TTYT;

- Ban Giám đốc (để biết);

- Tổ mua sắm;

- Lưu: VT,KHNV-ĐD.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục MẪU CHÀO GIÁ

Tên Công ty/ đơn vị  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Địa chỉ:     Độc lập – Tự do – Hanh phúc

, ngày  tháng  năm 2024

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung Tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Căn cứ Công văn số     /TTYT-KHNV-ĐD ngày       /10/2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc mời chào giá

cung cấp Máy in phục vụ công tác chuyên môn tại Trạm Y tế và Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ. Công ty/đơn vị

…………………………………… xin chào giá như sau:

TT
Mã số đấu

thầu
Danh mục hàng hóa

Xuất

Xứ
Đơn vị tính Số lượng Đơn giá (đồng) Thành Tiền (đồng) Ghi chú

1 HH01

.. .. ..  ..

* Ghi chú

Ngày chào giá:

Hiệu lực của bảng chào giá: tháng kể từ ngày ký (Tối thiểu 90 ngày).

Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt,

hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/ĐƠN VỊ

Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T06:58:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:29:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:29:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T07:33:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!